



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LNN ApS

c/o Lars Nørgaard, Ørnebakken 59, 2840 Holte

CVR-nr. 14 72 59 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

LNN ApS
c/o Lars Nørgaard
Ørnebakken 59
2840 Holte

CVR-nr.: 14 72 59 70
Stiftet: 1. september 1990
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage rådgivning, handel, investering og finansiering samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn kan sidestilles med disse aktiviteter. Selskabet kan eje kapitalandele i selskaber med disse formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.895	-10.606
Bruttoresultat	-34.895	-10.606
1 Personaleomkostninger	-144.039	-277.644
Resultat før finansielle poster	-178.934	-288.250
Andre finansielle indtægter	157.041	1.699.703
Øvrige finansielle omkostninger	-131.685	-29.227
Resultat før skat	-153.578	1.382.226
Skat af årets resultat	-16.478	-261.963
Årets resultat	-170.056	1.120.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	870.263
Disponeret fra overført resultat	-170.056	0
Disponeret i alt	-170.056	1.120.263



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.142	14.032
Andre tilgodehavender	95.537	0
Tilgodehavender i alt	148.679	14.032
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.010.448	6.522.352
Værdipapirer i alt	6.010.448	6.522.352
Likvide beholdninger	354.960	444.969
Omsætningsaktiver i alt	6.514.087	6.981.353
Aktiver i alt	6.514.087	6.981.353



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.064.097	6.234.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	6.189.097	6.609.153
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Anden gæld	324.985	372.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.990	372.200
Gældsforpligtelser i alt	324.990	372.200
Passiver i alt	6.514.087	6.981.353



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.363.890	250.000	5.738.890
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	870.263	250.000	1.120.263
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.234.153	250.000	6.609.153
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.056	0	-170.056
	125.000	6.064.097	0	6.189.097



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.631	273.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.685</u>
	<u>144.039</u>	<u>277.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


